CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.409/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de dezembro de 2022.

Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
285/2022, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA, Eunice
Maria Mendes, Paulo César Pereira, Sebastião Joaquim Vieira, Wellington Resende
da Silva e Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Excelência e todos os
colaboradores do Colégio Tiradentes da Polícia Militar – Rainha da Paz pela
realização do nobre evento de formatura dos alunos do nono ano, realizado no dia
10 de dezembro de 2022.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
TENENTE-CORONEL VANDERLAN ALVES GOMES
Comandante do 53º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais
Nesta

		2023-02-28T15:23:57-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:33:36-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro